共青团山东省委学校部文件

鲁团学〔2011〕5号

关于开展“声动泉城，我心飞扬”
校园诗歌朗诵大赛活动的通知

各有关高校团委、学生会：
为迎接建党90周年，进一步丰富校园文化生活，为泉城大学生提供一个展示才华的平台，山东省学生联合会、济南人民广播电台决定联合开展“声动泉城，我心飞扬”校园诗歌朗诵大赛。有关事宜通知如下。
一、承办单位
济南人民广播电台FM90.9济南经济广播。
二、比赛内容及推进步骤
红色诗歌或者其他反映当代大学生健康向上的精神面貌的诗歌。整个大赛分初赛（5月15日-19日）、复赛（5月21日-23日）、决赛（5月28日）三个环节。
三、报名及推荐办法
采取学生自主报名和学校推荐相结合的报名方式，各报名点负责人于5月12日前将选手资料以学校为单位报至承办单位，每个报名点报名人数控制在15-20人之间。不接受个人报名。获得报名资格的选手可将个人图片资料及朗诵作品上传活动主页，主页设有投票系统。
大赛面向所有驻济高校，设10个报名点，分别为山东大学、山东师范大学、山东财政学院、济南大学、山东建筑大学、山东经济学院、山东艺术学院、山东青年政治学院、山东女子学院、山东传媒职业学院，其他学校可就近报名。
四、大赛地点及时间
1.初赛赛点及比赛时间
山东大学（南校区）、山东女子学院（市中校区），5月15日；
山东师范大学（校本部）、山东传媒职业学院，5月16日；
山东财政学院（老校区）、山东青年政治学院（西校区），5月17日；
山东建筑大学（新校）、济南大学（西校区），5月18日；
山东艺术学院（长清校区）、山东经济学院（老校区），5月19日。
2.复赛赛点及比赛时间
山东大学（南校区）、山东财政学院（老校区），5月21日；
山东艺术学院（长清校区）、济南大学（西校区），5月22日；
山东建筑大学（新校区），5月23日。
3.决赛赛点另行公布
五、评审办法
1.初赛、复赛、决赛的计分方式均为现场评委打分成绩占80%，网络投票成绩占20%。
2.初赛每个赛区决出前3名进入复赛，复赛每个赛区决出前3名进入决赛。
3.初赛、复赛每场比赛设评委3名，其中，济南人民广播电台主持人1名、比赛所在学校教师2名。
4.决赛设评委5名，其中，济南人民广播电台领导1名、高校专家2名、著名诗人学者2名。
六、奖励办法
1.大赛决赛前10名选手将获得由主办方联合签发的获奖证书。
2.初赛、复赛晋级选手将作为嘉宾直播FM90.9济南经济广播《非想非非想》栏目。
七、有关要求
1.各有关高校团委要高度重视，通过向院系、班级下发报名通知等形式，动员在校大学生积极参加并完成初步筛选。报名及比赛现场要根据实际情况组织一定数量的学生观众。初赛、复赛承办高校负责评委老师和学生主持人的推荐工作。
2.各报名点所在高校团委要指定专人负责大赛的组织协调工作，请将姓名、联系方式于4月25日前发至团省委学校部邮箱（xxb2073825@126.com）。
3.各报名点所在高校请于4月1日前张贴活动海报（由承办单位提供），并将活动主页（由承办单位提供）在学校团委网站发布并在学校论坛置顶。
承办方联系人：郭慧
联系电话：18753100846

                         团省委学校部 省学联秘书处
        2011年4月22日